Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с.Новоалександровка имени Героя Советского

Союза Фёдора Дмитриевича Глухова Александрово-Гайского

муниципального района Саратовской области

 ПРИКАЗ

от  01.09.2021г. № 406

с.Новоалександровка

«О назначении ответственного

за профориентационную работу»

На основании «Концепции развития системы профессиональной

ориентации молодёжи в Саратовской области», в целях создания условий для

формирования культуры профессионального самоопределения обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по ВР Коршунову В.К. назначить ответственным за

профориентационную работу в школе.

2. Утвердить план профориентационной работы на 2021-2022 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.